Administração; |
2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de tnabilitação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1 O valor total da contratação é de R$ 55.000,12 (cinqüenta e cinco mil b doze centavos).

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, segure e outros necessários ao

[...]

Capacitação de 22
(vinte e dois) servidores do quadro efetivo da PRF em turma de Mestrado Profissional em
Administração (MPA) do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da
Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade (FACE) da UnB. Valor Total:
980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais). Vigência até 31/12/2022. Data de Assinatura:
25/07/2019.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 200112

Número do Contrato: 7/2015.
Nº Processo: 08653003502201512.
INEXIGIBILIDADE Nº 7/2015. Contratante: